
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
99 
95 
22 
7 

13 

名前 
神永　凱人 
杉山　貴英 
河西　優 
岡部　隆博 
河村　考昭 

クラス 
tom 

tom 

tom 

tom 

tom 

BestLap 
37.223 
37.501 
38.830 
40.769 
45.946 

差 

0.278 
1.607 
3.546 
8.723 

ベスト平均時速 
59.383 
58.942 
56.925 
54.218 
48.109 

In Lap 
8 
6 
4 
6 
1 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/07/08 7:58:41 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第４戦 
07トムスチャレンジ 

TT 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 11:00:42 

大井松田 0.614 km 

2025/07/06 10:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

95 

99 

22 

13 

7 

名前 

杉山　貴英 

神永　凱人 

河西　優 

河村　考昭 

岡部　隆博 

クラス 
tom 

tom 

tom 

tom 

tom 

Laps 

16 

16 

16 

15 

15 

差 

1.211 

35.266 

1 Lap 

1 Lap 

Total Time 

9:59.409 

10:00.620 

10:34.675 

10:14.006 

10:29.339 

BestLap 

36.867 

37.096 

38.127 

39.188 

40.567 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

1.211 

平均時速 

59.002 

ベストラップ 

36.867 

ベスト平均時速 

59.956 

ベストラップ保持者： 

95 - 杉山　貴英 

作成日： 2025/07/08 7:59:14 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第４戦 
07トムスチャレンジ 

決勝1 

レース (16 Laps) 開始時間 12:33:17 

大井松田 0.614 km 

2025/07/06 12:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

95 

99 

22 

7 

13 

名前 

杉山　貴英 

神永　凱人 

河西　優 

岡部　隆博 

河村　考昭 

クラス 
tom 

tom 

tom 

tom 

tom 

Laps 

16 

16 

15 

15 

14 

差 

5.310 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Total Time 

10:01.354 

10:06.664 

10:05.468 

10:42.353 

10:37.277 

BestLap 

36.873 

37.530 

39.200 

41.555 

39.565 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

5.310 

平均時速 

58.811 

ベストラップ 

36.873 

ベスト平均時速 

59.946 

ベストラップ保持者： 

95 - 杉山　貴英 

作成日： 2025/07/08 7:59:40 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第４戦 
07トムスチャレンジ 

決勝2 

レース (16 Laps) 開始時間 15:29:42 

大井松田 0.614 km 

2025/07/06 14:40 


