2025大井松田チャレンジカップ第4戦

ベストラップタイムの速い順

07トムスチャレンジ大井松田 0.614 kmTT2025/07/06 10:40

予選 (5:00 タイム) 開始時間 11:00:42

Pos.	No.	名前	クラス	BestLap	差	ベスト平均時速	In Lap コメント
1	99	神永 凱人	tom	37.223		59.383	8
2	95	杉山 貴英	tom	37.501	0.278	58.942	6
3	22	河西 優	tom	38.830	1.607	56.925	4
4	7	岡部 隆博	tom	40.769	3.546	54.218	6
5	13	河村 考昭	tom	45.946	8.723	48.109	1

計測チーフ

Orbits

ディレクター

2025大井松田チャレンジカップ第4戦

周回数の多い順

07トムスチャレンジ

大井松田 0.614 km

決勝1

2025/07/06 12:20

レース (16 Laps) 開始時間 12:33:17

Pos.	No. 名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap コメント	
1	95 杉山 貴英	tom	16		9:59.409	36.867	
2	99 神永 凱人	tom	16	1.211	10:00.620	37.096	
3	22 河西 優	tom	16	35.266	10:34.675	38.127	
4	13 河村 考昭	tom	15	1 Lap	10:14.006	39.188	
5	7 岡部 隆博	tom	15	1 Lap	10:29.339	40.567	

2位との差平均時速ベストラップベスト平均時速ベストラップ保持者:1.21159.00236.86759.95695 - 杉山 貴英

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com ライセンス: Oimatsuda Kartland

作成日: 2025/07/08 7:59:14

2025大井松田チャレンジカップ第4戦

周回数の多い順

07トムスチャレンジ

大井松田 0.614 km

決勝2

2025/07/06 14:40

レース (16 Laps) 開始時間 15:29:42

Pos.	No. 名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap コメント	
1	95 杉山 貴英	tom	16		10:01.354	36.873	
2	99 神永 凱人	tom	16	5.310	10:06.664	37.530	
3	22 河西 優	tom	15	1 Lap	10:05.468	39.200	
4	7 岡部 隆博	tom	15	1 Lap	10:42.353	41.555	
5	13 河村 考昭	tom	14	2 Laps	10:37.277	39.565	

2位との差平均時速ベストラップベスト平均時速ベストラップ保持者:5.31058.81136.87359.94695 - 杉山 貴英

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com ライセンス: Oimatsuda Kartland

作成日: 2025/07/08 7:59:40